pure analyncum est; sed ars ipsa indagandi aut efficiendi magis combinatoria.'... A VI, iii, 428-29. [1675?]

26. ...'Raro tamen pura est analysis, GP VII, 297.

27. Dices, etiam ignem in distillando, cultrum in dissecando extrinsecus adhibita. It<sup>a</sup> est: fateor, et qui primus artem docuit secandi cultro, aut ignu liquores in vaporem evahendi, haud dubie combinatoriae Opus peregit; sed nunc vulgato horum instrumentorum usu, perinde habendum est, ac si ignis liquori, culter cadaveri perpetuo annectus appictusve esset, cum ideam alterius semper offerat ex quo eas duas res ex humano arbitrio tam saepe conjunctas nostris temporibus experimur. Unde tractu temporis quaedam operationes quae crum antea combinatoriae, fient analyticae; pervulgatb apud omnes eo combinandi more, et tardissimo cuivis occurrente.'... A VI, iii, 428- 29. [1675?]